Rajdy 4x4 S.A.
Al Pilsudskiego 77, 05-070 Sulejowek
NIP: 113-268-51-65

Rachunek zyskow i strat - wersja porownawcza
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Tytul

Przychody netto ze sprzedazy i zréwnane z nimi, w tym:

od jednostek powigzanych
Przychody netto ze sprzedazy produktéw

Zmiana stanu produktéw (zwigkszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie -

warto$¢ ujemna)

Koszt wytworzenia produktow na wlasne potrzeby jednostki

Przychody netto ze sprzedazy towar6w i materialow
Koszty dzialalnosci operacyjnej

Amortyzacja

Zuzycie materialow i energii

Ustugi obce

Podatki i optaty, w tym:

- podatek akcyzowy

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia spoleczne i inne $wiadczenia
Pozostate koszty rodzajowe

Warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatow

Zysk (strata) ze sprzedazy (A-B)

Pozostale przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych
Dotacje

Inne przychody operacyjne

Pozostale koszty operacyjne

Strata ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych
Aktualizacja warto$ci aktywow niefinansowych
Inne koszty operacyjne

Zysk (strata) z dzialalnoS$ci operacyjnej (C+D-E)
Przychody finansowe

Dywidendy i udziaty w zyskach, w tym:

od jednostek powigzanych

Odsetki, w tym:

od jednostek powigzanych

Zysk ze zbycia inwestycji

- przychody ze sprzedazy akcji

- warto$¢ sprzedanych inwestycji (-)

Aktualizacja wartos$ci inwestycji

Inne

Koszty finansowe

Odsetki, w tym:

dla jednostek powigzanych

Strata ze zbycia inwestycji

Aktualizacja wartos$ci inwestycji

Inne

Zysk (strata) z dzialalnosci gospodarczej (F+G-H)
Wynik zdarzen nadzwyczajnych (J.I. - J.IL.)
Zyski nadzwyczajne

Straty nadzwyczajne

Zysk (strata) brutto (I+J)

Podatek dochodowy

Pozostale obowigzkowe zmniejszenie zysku (zwi¢kszenia straty)

Zysk (strata) netto (K-L-M)

‘Wykonanie za okres

01.01.2013-31.12.2013r.
641 468,70

1821,34
0,00

639 647,36
761 505,91

1439,13
58 496,11
1502,95

13 095,28
2401,47

1 405,41

683 165,56
(120 037,21)
47 545,90

47 545,90
19 145,75

113,64
19032,11
(91 637,06)
0,00

0,00

831 637,59
60 548,52
57 383,04
14 074,39

725 063,97
31 950,71
(923 274,65)
0,00

(923 274,65)
(164 188,89)

(759 085,76)

01.01.2014-31.03.2014r.
41 006,98

0,00

41 006,98
80 594,73

7262,70

73 332,03
(39 587,75)
1,31

1,31
1,38

1,38
(39 587,82)
25,48

0,00

25,48
584 481,40
13 535,64
13 535,46
1 805,09
569 140,67

(624 043,74)
0,00

(624 043,74)
(110 090,58)

(513 953,16)




